Et yo, el dicho alfonso peres, escrivano é notario público sobredicho en una con los sobredichos testigos etc. (1) — *Alfonso peres notario.*

Es notable en particular este documento porque en él se nombran seis notarios de los *ocho del número* que tenía entonces la curia eclesiástica de León: Alonso Pérez, Juan de Pedrosa, Juan Ramírez, Juan de Robres, Pedro Rubio y Suero González.

100.

Roma, 19 de Abril de 1487. Bula original de Inocencio VIII, dando comisión al Prior de San Miguel de Escalada y al canónigo maestrescuela de la catedral de León para ultimar la ejecutoria del pleito entablado por el abad y monasterio de Trianos contra D. Fernando de Benayente y otros seglares invasores de la presa de agua, ó acequia llamada *puerto de los molinos* en Villamol de Cea.—Archivo histórico-nacional, *Trianos*, documentos eclesiásticos, 20.

Innocentius episcopus, servus servorum dei, dilectis filiis Priori Monasterii sancti Michaelis de Scalada, Legionensis diocesis, et Scolastico ecclesie Legionensis salutem et apostolicam benedictionem.

(1) Sigue la cláusula en los términos de la precedente.

Sua nobis, dilecti filii, Abbas et Conventus Monasterii sancte Marie de Trianos, ordinis sancti Augustini, Legionensis diocesis, petitione monstravit quod olim ipsi Fernandum de Benavente et quosdam eius in hac parte litisconsortes laicos, dicte diocesis, qui quemdam aqueductum, *portum molendinorum* nuncupatum in dicta diocesi consistentem et ad dictum Monasterium legitime spectantem, ad se spectare falso pretendebant, ipsumque detinebant indebite occupatum, super hoc inter alia petendo eos condemnari et compelli ad eundem aqueductum Abbati et Conventui predictis libere dimittendum, illisque super hoc perpetuum silentium imponi coram Officiali Legionensi ex delegatione apostolica traxerunt in causam; et idem Officialis, in causa ipsa rite procedens, diffinitivam pro Abbate et Conventu predictis et contra Fernandum et alios eius litisconsortes prefatos, per quam eos in expensis in eadem causa factis, earum taxatione sibi in posterum reservata, condemnavit, sententiam promulgavit; a qua quidem sententia pro parte dicti Fernandi et aliorum eius litisconsortum prefatorum, eam iniquam fore falso asserentium, ad sedem fuit apostolicam appellatum; dictique Fernandus et alii eius litisconsortes, legitimo impedimento cessante, appellationem huiusmodi non fuerunt infra tempus debitum effectualiter prosecuti; et causa desertionis appellationis huiusmodi uni ex nostris sacri palatii Auditoribus per sedem apostolicam commisa, idem Auditor commisionis huiusmodi vigore, appellationem ipsam desertam reperiens, eandem sententiam executioni mandari debere eius executorialibus litteris desuper decretis declaravit, dictis expensis coram dicto Officiali factis, quia de illis sibi in Romana Curia constare non potuit, minime taxatis. Quare pro parte ipsorum Abbatis et Conventus nobis fuit humiliter supplicatum ut expensas huiusmodi taxari dictamque sententiam quoad illas robor firmitatis debitum obtinere per discretum aliquem mandarem.